
 

Zarządzenie  Nr 124/2012 

                                            Burmistrza  Miasta  Mława 

                                                z dnia 3 września  2012r. 

 
       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami),  art. 256, art.257 ust.1 pkt. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240  

z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta  na 2012 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą 78 617 163,61  zł. w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie      76 510 293,25 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  2 106 870,36  zł. 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2012 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem nr 2  do niniejszego 

zarządzenia i  po zmianie wynoszą  80 821 202,95 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie       73 821 163,86 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   7 000 039,09 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku nie ulega zmianie.  

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku  nie ulega zmianie. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega 

ogłoszeniu. 

   
 

 

   

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr  124/2012 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 3 września  2012r. 

 

 

Uchwałą Nr XVII/168/2012 Rady Miasta Mława z dnia 24 kwietnia 2012 roku  

w sprawie powołania Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie została  

utworzona  jednostka budżetowa – Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie   

w  wyniku połączenia  jednostek budżetowych tj. Szkoły Podstawowej Nr 7  

w Mławie oraz Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 3 w Mławie.  

Z uwagi na reorganizację  dokonuje się zmian w planie finansowym jednostek; 

Szkoły Podstawowej Nr 7 w Mławie, Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 3 

w Mławie oraz tworzy się nowy plan finansowy dla Zespołu Placówek Oświatowych 

Nr 3 w Mławie.  

Ponadto w planie Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie na wniosek 

Dyrektora dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami.   

 

I. DOCHODY (0,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (+270,80) 

Zwiększenie planu w kwocie (+ 270,80 zł) z tytułu odsetek od rachunku 

bankowego dla Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie. 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych (-8 177,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów w kwocie (-8 177,00 zł) z tytułu odpłatności za 

przedszkole w Szkole Podstawowej Nr 7 w Mławie 

Rozdział 80104 – Przedszkola ( + 7 906,20 zł) w tym; 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu odsetek od rachunku bankowego w 

kwocie (-270,80 zł) w Miejskim Przedszkolu samorządowym  Nr 3 w Mławie  

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu odpłatności za przedszkole  w kwocie 

 (-9 776,20 zł) w Miejskim Przedszkolu samorządowym  Nr 3 w Mławie  

- zwiększenie planu w kwocie (+ 17 953,20 zł) z tytułu odpłatności za przedszkole  

dla Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

WYDATKI (0,00 zł) 

 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

 (-19 235,37 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków  w kwocie (-19 235,37 zł) na wniosek Dyrektora 

Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie 

Rozdział 80104 – Przedszkola ( + 19 235,37 zł) w tym; 

- zmniejszenie planu wydatków  w kwocie (-1,00 zł)  

- zwiększenie planu wydatków  (+19 236,37 zł)  

Na wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie. 

 

 


